EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS
DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do município de

Quatá/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS, após a análise da

documentação, do Processo de Escolha n° 01/2019, conforme segue:

FUNÇÃO TOTAL DE INSCRITOS

Conselheiro Tutelar 27

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO/ DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – ORDEM ALFABÉTICA

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO/

CONFIRMAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

ALINE JOSE DA SILVA 462176629 1011
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ALINE VILELA 466970584 1016
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ALLAN CLEMENTE DO NASCIMENTO 496495021 1104 INDEFERIDO

Não enviou documentação
comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

ANA LUCIA MEDEIROS DA SILVA RIBEIRO 401359967 1100 INDEFERIDO
Ausência do CPF e da
certidão de quitação
eleitoral.

BIANCA DOS SANTOS DAMACENO 451724069 1020
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

BRUNA PEREIRA DA ROCHA 445149280 1089
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

CAROLINA LUZIA GIL STAVARE LIMA 421193864 1012
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

DANIELA FONSECA BALMORISCO GOMES 445149607 1090 INDEFERIDO

Não enviou documentação
comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

DÉBORA MAYARA DE SOUZA RIBEIRO 427426467 1066 INDEFERIDO

Não enviou documentação
comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

DILMA DA SILVA COSTA 23800109X 1005 INDEFERIDO
Ausência do título de eleitor
e/ou certidão de quitação
eleitoral.

EDNA APARECIDA NERI LINO 1028954 1098
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ELISÂNGELA GOMES CARLOS RIBEIRO 401360441 1108
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ERIKA DE MOURA SIQUEIRA 307466838 1059 INDEFERIDO

Não enviou documentação
comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

FERNANDA CAROLINE DE SOUZA 42371053 1091
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

GISLAINE BIZINOTTI BARBOSA 462152108 1014
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

HUGO AUGUSTO GARCIA DO NASCIMENTO 446952473 1019
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

JAKELINE APARECIDA DE LIMA 402408111 1078
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

JAQUELINE CAVALCANTI ALVES PEREIRA 408850619 1022 INDEFERIDO

Ausência da Certidão de
antecedentes criminais
expedidas pela Polícia Civil
e da Comprovação que
reside no Município de
Quatá, nos termos das
respectivas alíneas do item
3.3 do edital de abertura.

JÉSSICA GABRIELA FAUSTINO 476911205 1096
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

JOÃO VITO CARONE RAMALHO 499520804 1043 INDEFERIDO Não enviou documentação

EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS
DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP

2

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO/

CONFIRMAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

JOSÉ HÉLIO APARECIDO DA SILVA 402407544 1064 INDEFERIDO

Não enviou documentação
comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

JOSIMEIRE DE MORAES MATOS 401359104 1076
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

KAREN YASMIM ARAUJO GOMES 495580612 1032
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

KARINA BRASIL RODRIGUES DOS SANTOS 40135894X 1010
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

KELLY ARAUJO GOMES 402404944 1035
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

LAURIANE APARECIDA NEGRAO PIRES
DELATORRE

401360416 1000
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

LETÍCIA ROSANGELA MILHER PRADO 402409954 1044
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

LUANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 466984303 1023
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MARCOS AURÉLIO DE BENS 40612727X 1086
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MARIA EDUARDA CORREA CASADEI 427263748 1024
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MARIANE BARBOSA DE LIMA 474034732 1018 INDEFERIDO

Não enviou documentação
comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

MARIANNE TREVISAN PEDROTTI MASSIMO 407327095 1004
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MARLI DOS SANTOS 361394299 1103
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MICHELLE CRISTINA PELLINI BASTOS 293179852 1082
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

NATALIA DE CAMARGO XAVIER 457942423 1073 INDEFERIDO

Não enviou documentação
comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

OSMAR PEREIRA DA COSTA 18538724X 1045
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

PAMELA APARECIDA NUNES SOUZA SANTOS
FERREIRA

445150221 1021
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

PAMELA SESSINATO BARBOSA 402403162 1013
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

PAULO ROBERTO MARCHIOTI 133252176 1037 INDEFERIDO

Enviou a documentação,
porém não comprovou o
pagamento do boleto
bancário referente à taxa de
inscrição.

RERISON AUGUSTO DE FIGUEIREDO SILVA 499374332 1109 INDEFERIDO

Não enviou documentação
comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

RICARDO MENDES ZERRENNER 373293276 1067 INDEFERIDO

Enviou a documentação,
porém não comprovou o
pagamento do boleto
bancário referente à taxa de
inscrição.

ROSEMEIRE DA CUNHA CORDEIRO 296409674 1068 INDEFERIDO

Não enviou documentação
comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

SABRINA FREIRE DA SILVA 497153920 1061 INDEFERIDO

Não enviou documentação
comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

SINARA APARECIDA VIEIRA MARQUES 301890304 1026 INDEFERIDO
Enviou a documentação,
porém não comprovou o
pagamento do boleto

EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS
DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP

3

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO/

CONFIRMAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

bancário referente à taxa de
inscrição.

THAIS DE OLIVEIRA GUEDES E SILVA 451022968 1101 INDEFERIDO

Não enviou documentação
comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

VIVIAN DE OLIVEIRA ARAUJO 334044480 1093 INDEFERIDO

Não enviou documentação
comprobatória, nos termos
do item 3.3 do edital de
Abertura.

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E/OU
SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL

O candidato disporá de 5 (cinco) dias úteis a partir da divulgação das inscrições/ resultado da análise da documentação, para

contestá-las por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não

serão aceitos pedidos de revisão.

Quatá, 22 de julho de 2019.

Presidente do CMDCA